

Nowy Tomyśl, dnia 20 grudnia 2016r.

***Sprawozdanie
z działalności Komisji Rewizyjnej
za 2016 rok***

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nowotomyskiego w roku 2016 pracowała zgodnie z zakresem kompetencji określonym w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym oraz zgodnie z planem pracy zatwierdzonym uchwałą Rady Powiatu Nowotomyskiego Nr XIV/95/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.

Jako główne zadanie, wynikające z art. 16 ww. ustawy, realizowana była kontrola wykonywania budżetu Powiatu.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach 15 i 25 kwietnia wypracowała opinię dotyczącą wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2015 rok, kontrolowała i oceniała wykonanie budżetu, sformułowała i wystąpiła z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. Po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, wniosek Komisji został przedłożony Radzie Powiatu.

Komisja, w związku z Uchwałą Nr XXI/148/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 7 września 2016r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu, na posiedzeniu w dniu 19 października br. ustaliła zagadnienia do przeprowadzenia kontroli oraz termin kolejnego posiedzenia.

W dniu 16 listopada br. Komisja przeprowadziła kontrolę w zakresie gospodarki finansowej oraz organizacji pracy w 2015 roku oraz I połowie 2016 roku w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu. W obradach Komisji wzięli udział członkowie Komisji oraz pan Ryszard Tratwal – Dyrektor ZSOiP w Nowym Tomyślu, pan Marek Tudorowski – Inspektor do spraw organizacyjnych Szkoły, pani Ewa Zygmantowska – Zastępca Głównego Księgowego w Wydziale Finansów Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu oraz pani Milena Kaźmierowska – Inspektor w Wydziale Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. Komisja została podzielona na dwa zespoły – jeden do rozpatrzenia spraw finansowych, drugi do przeanalizowania zagadnień organizacyjno – merytorycznych pracy Szkoły. W trakcie posiedzenia Komisja zapoznała się z informacjami na temat naboru uczniów na rok szkolny 2016/2017, wykorzystaniem środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli, zestawieniem

finansów po stronie dochodów i wydatków oraz dokumentami dotyczącymi organizacji Szkoły.

W dniu 29 listopada br. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z projektem uchwały budżetowej na 2017 rok oraz projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 – 2027 wydała, większością głosów, opinie pozytywne. Przewodniczący zwrócił się z prośbą do członków Komisji o sprecyzowanie, na kolejne posiedzenie Komisji, wniosków z kontroli w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomysłu.

Dnia 20 grudnia br. Komisja Rewizyjna omówiła wnioski z przeprowadzonej do tej pory kontroli w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. M. Kopernika w Nowym Tomysłu. Komisja przyjęła również sprawozdanie ze swojej działalności za 2016r. oraz plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017.

W zakresie realizowania zadań, Komisja współpracowała z Przewodniczącą Rady Powiatu, Starostą, Skarbnikiem, Główną księgową oraz wydziałami Starostwa i jednostkami organizacyjnymi Powiatu.

Szczegółowe informacje dotyczące działalności Komisji zawarte są w protokołach z poszczególnych posiedzeń.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/ Władysław Napierała